АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2025 г. № 102

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 20.12.2016 г. № 680 «О

порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Котельниковского

муниципального района Волгоградской области на долгосрочный период»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза

Котельниковского муниципального района Волгоградской области на

долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

20.12.2016 г. № 680, следующие изменения:

в пункте 2 слова «и более» исключить;

в пункте 4 абзац 3 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                   С.Ф. Тыщенко